
立法會  

Legislative Council 
 

立法會 CB(4)1543/16-17 號文件  

 (此份會議紀要業經政府當局審閱 ) 

 

檔 號：CB4/HS/1/16 
 

 

兒童權利小組委員會  

 

第六次會議紀要  
 

 

日  期  ：  2017 年 3 月 25 日 (星期六 ) 

時  間  ：  下午 3 時 30 分  

地  點  ：  立法會綜合大樓會議室 1 
 

 

出席委員  ：  張超雄議員 (主席 ) 

邵家臻議員 (副主席 ) 

梁耀忠議員  

郭家麒議員  

黃碧雲議員  

葉建源議員  

許智峯議員  

鄭松泰議員  

羅冠聰議員  

劉小麗議員  
 

 

缺席委員  ：  郭偉强議員 

  葛珮帆議員 , JP 

楊岳橋議員  

尹兆堅議員  

朱凱廸議員  

 
[高等法院原訟法庭於 2017年 7月 14日作出裁決，宣布梁國雄、羅冠聰、

姚松炎及劉小麗自 2016年 10月 12日起被取消就職立法會議員的資格，

並已離任立法會議員的職位，無權以立法會議員身分行事。 ]  

 

 

 

 

 



- 2  - 
 

出席公職人員  ：  議程項目 I 
 

勞工及福利局 

 

首席助理秘書長 (福利 )1 

鄭健先生  

 

教育局 

 

首席助理秘書長 (特殊教育 ) 

黎錦棠先生  

 

首席教育主任 (課程發展 )1 

吳加聲先生  

 

食物及衞生局 
 

助理秘書長 (衞生 )5 

李垂峰先生  

 

民政事務局 
 

總行政主任 (家庭議會 ) 

馬美華女士  

 

環境保護署 
 

高級政務主任 (水質政策科 ) 

陳紫欣女士  

 

康樂及文化事務署 
 

總康樂事務經理 (陸上康樂場地 ) 

陳明昌先生  

 

 

應邀出席人士  ：  議程項目 I 

 

第一節 
 

黃旭延  

 

陳朗日  

 

陳志平女士  



- 3  - 
 

莊弘毅  

 

莊華揚先生  

 

Syyeda Munebba AGHA 

 

Icy Regyes Dane-Izz GREGORIO 

 

香港融樂會  

 

代表  

卓文寶小姐  

 

藍文凱  

 

龔偉森先生  

 

公民黨  

 

代表  

陳文翰先生  

 

Pena Patrick KELSEY 

 

Iqra QUNWAL 

 

Shafiq HUSSAIN 

 

Ms LO Yuen-kei 

 

全民教育局  

 

成員  

孔令暉先生  

 

香港革新教育家長同盟  

 

代表  

陳思雅小姐  

 

黃勵恒小姐  

 

Miss NG Lok-hei 

 



- 4  - 
 

自由黨  

 

黨員  

何竑先生  

 

特殊學習需要權益聯會  

 

組織幹事  

賀卓軒先生  

 

我要一人一樂器  

 

成員  

王昭雅  

 

兒童權利優先小組  

 

成員  

官詠晞  

 

關注學童發展權利聯席  

 

家長組織幹事  

何汝瑛小姐  

 

民間青年政策倡議平台  

 

組織幹事  

林依蓓小姐  

 

爭取真休息平台  

 

成員  

趙必和先生  

 

第二節 
 

自由黨青年團  

 

執委  

李嘉欣小姐  

 

鍾可誼女士  



- 5  - 
 

張文倩女士  

 

李想  

 

家長聯盟  

 

發言人  

何美儀女士  

 

PathFinders 

 

法律個案經理  

張天詠小姐  

 

民主建港協進聯盟  

 

副發言人  

賴嘉汶小姐  

 

小彬紀念基金會有限公司  

 

Project Manager 

Mr Krishin-arjun HOTWANI 

 

新民主同盟  

 

社區主任  

馮君安先生  

 

The Hong Kong Society for Asylum-Seekers and 

Refugees   

 

Volunteer 

Miss CHOI Fung-yee 

 

Miss YEUNG Tsz-wai 

 

Miss Kamaljit KAUR 

 

Miss Joey YU Wing-yung 

 

難民兒童關注組  

 

TSOI Chung-wai 



- 6  - 
 

南區區議會  

 

議員  

陳家珮小姐  

 

香港社區組織協會  

 

社區組織幹事  

施麗珊小姐  

 

Miss Annie CHEUNG Yim-shuen 

 

TONG Chung-yee 

 

WONG Long-fun 

 

SIN Wai-han 

 

香港兒科基金  

 

方少麗女士  

 

周曼斯  

 

 

列席秘書  ：  總議會秘書 (4)4 

黃安琪女士  
 

 

列席職員  ：  高級議會秘書 (4)4 

鄺錦輝先生  

 

議會秘書 (4)4 

伍靄雯小姐  

 

議會事務助理 (4)4 

侯穎珊女士  

 

  

 



 

        -  7  -  

 

經辦人／部門  

 

I. 兒童對政府的期望  

 

不出席會議／沒有在會議上陳述意見的團體／

個別人士提交的意見書  

 

(立法會 CB(4)731/16-17(06) 

號文件   

—— Arif ABBAS

提 交 的 意 見 書

(只備英文本 ) 

 

立法會 CB(4)749/16-17(03) 

號文件 

—— 香 港 兒 科 基 金

提 交 的 意 見 書

(只備中文本 ) 

 

立法會 CB(4)816/16-17(07)

號文件 

—— Abeer TAFAZZUL

女 士 提 交 的 意

見書 (只備英文
本 )）  

 

就議程項目 I 與團體代表／個別人士及政府

當局會晤  

 

小組委員會進行商議工作 (會議過程索引載於

附件 )。  

 

2. 委員在 2017 年 3 月 20 日的會議上已聽取 41 個

團體代表／個別人士就兒童對政府的期望提出的

意見。由於團體代表為數眾多，委員在是次會議上

繼續聽取餘下的 48 個團體代表／個別人士就同一

議題提出的意見。小組委員會亦接獲不出席會議／

沒有在會議上陳述意見的團體／個別人士提交的

3 份意見書。他們提出的主要意見及關注事項綜述

如下：  

 

兒童權利  

 

(a) 政府應盡快成立獨立的兒童事務委員會，

負責制訂關乎兒童權益和福利的政策和   

措施，以履行其在聯合國《兒童權利公約》

下的義務；  
 

 

 

 

 



經辦人／部門  

 

- 8 - 

 

(b) 政府在制訂教育、房屋、就業等政策時，

應聆聽兒童及青少年的意見；  

 

(c) 政府當局應照顧弱勢兒童，包括免遣返

聲請人、外籍家庭傭工、新移民、中港單親

家庭等的子女。當局應尋求非政府機構

合作，以及應檢討現行法例，以免這些    

兒童遭受歧視；  

 

教育  

 

(d) 兒 童 投 訴 為 了 應 付 繁 重 的 家 課 、 操 練     

習 作 、 測 驗 及 考 試 而 缺 乏 休 息 和 閒 暇     

時間。現時是全面檢討現行教育制度及   

廢除全港性系統評估／基本能力評估研究

計劃的適當時機，以減輕學生的學習壓力； 

 

(e) 為減輕學生應付公開考試的壓力，政府

當局應增加高等教育課程的學額，尤其是

公帑資助的學士學位課程；  

 

(f) 應為學生提供多元化的出路。高等教育   

院校應提供不同學科領域的課程，為社會

培育多方面的人才；  

 

(g) 政府當局應就防止學生自殺採取具體的

回應措施，例如提供更多指引，以加強親子

間的溝通和強化家庭對子女的支援。學校

應有足夠的社工和輔導員，以及早發現有

精神健康問題的學生；  

 

(h) 由於電子學習在學校日趨重要，當局應為

基層兒童提供資助，在家中添置電腦，以

方便他們學習；  

 

(i) 為促進學生身心健康，應鼓勵學生於小息

時間在校園內活動玩耍，並增加體育課的

節數；  

 

 

 

 



經辦人／部門  

 

- 9 - 

(j) 有特殊教育需要的學生及智力偏低兒童在

學習方面往往遇到困難，尤其是對有特殊

教育需要的非華語學生的支援措施少之  

又少。政府當局應檢討融合教育政策的   

推行情況，並向學校提供更多資源，以    

照顧學生的多元學習需要；  

 

(k) 非華語學生在學習方面遇到重大困難。

一些本地幼稚園不願意取錄他們。即使   

非華語學生可入讀主流學校，他們在學習

中文方面亦有困難。語言障礙會影響他們

的學習，如果學校使用普通話作為中文科

的教學語言，這個問題會更為嚴重。政府

當局有需要從第二語言學習者的角度出

發，製作中文課程；  

 

(l) 學校應考慮學生的要求，改變校服政策，

以配合學生宗教信仰的需要；  

 

福利  

 

(m) 政府當局應設立中央資料庫，收集更全面

的資料，以防止兒童被虐待及制訂兒童的

福利政策；  

 

(n) 應向貧窮家庭的兒童提供更多協助。政府

當局應檢討低收入在職家庭津貼計劃及

兒童發展基金，以期進一步支援弱勢社群

兒童的較長遠發展。學校書簿津貼計劃應

擴大至涵蓋幼稚園的學生；  

 

(o) 應加強提供幼兒照顧服務，以鼓勵在家

照顧家庭的婦女加入勞動人口；  

 

健康  

 

(p) 政府當局應制訂全面的兒童健康政策，以

照顧兒童的身心健康。當局應考慮為兒童

推出醫療券計劃；  

 

 

 

 



經辦人／部門  

 

- 10 - 

(q) 學生的精神健康問題日益嚴重。政府當局

應加強公立醫院的兒童精神科服務；  

 

(r) 應增加私家及公立醫院所提供的兒科病床

數目；  

 

(s) 政府當局應採取措施，營造支持母乳餵哺

的環境；  

 

康樂及體育  

 

(t) 應提供更多露天的綠色空間，如公園、寵物

公園及運動場；  

 

(u) 大部分基層家庭的兒童選擇參加由康樂及

文化事務署 ("康文署 ")舉辦的體育活動。

不過，由於名額有限，他們很多時候未能

報名參加這些活動。當局應向這些兒童   

提供資助，讓他們可參加由康文署以外

機構舉辦的興趣班和活動；  

 

(v) 香港賽馬會國際小輪車場 ("小輪車場 ")的

國際小輪車賽道是香港唯一符合小輪車  

比賽的場地。不過，由於缺乏保養，該場地

的狀況相當惡劣，並在 2016 年 10 月發生

意外後關閉。小輪車車手不能再在該場地

練習其比賽技巧。政府當局應跟進小輪

車場的服務情況；及  

 

環境保護  

 

(w) 政府當局應採取行動，處理香港的海上

垃圾問題，並保育郊野公園的生態環境。

當局應加重對亂拋垃圾的罰則及加強有關

減廢的公眾教育。  

 

3. 委員認同出席會議的團體代表所提出的關注，

特別是有關兒童的教育和健康政策。他們並促請

政府當局在制訂政策時聆聽年青人提出的意見，並

跟進小輪車場的維修工程。  

 

 

 



經辦人／部門  

 

- 11 - 

 

4. 就委員及團體代表在會議上提出的意見和關注

事項，政府當局作出下列回應：  
 

教育  
 

(a) 教育局一直非常重視為學生維持公平和   

共融的學習環境。教育制度的相關領域及

現有的課程會經常作出檢討，以減輕學生

的壓力。當局亦已向學校發出指引，提醒

他們制訂合適的校本家課及評核政策，以

避免操練；  

 

(b) 為配合有特殊教育需要學生及智力偏低  

兒童的需要，學校可利用學習支援津貼，

加強在教與學方面的成效。教育局擬備了

一些指引，包括《全校參與模式融合教育

運作指南》，支援教師及早識別和輔導有

特殊教育需要的學生。教育局亦會繼續   

致力加強對校長和教師的專業培訓；  

 

(c) 教育局已為所有公營中小學提供校本教育

心理服務，在學校制度、教師支援及學生

支援等層面，支援學校配合學生的多元  

教育需要；  

 

(d) 根 據 防 止 學 生 自 殺 委 員 會 的 最 終 報 告   

所述，自殺是一個複雜的社會問題，並    

涉及多種成因。教育局會加強推廣精神   

健康、生死教育，並加強跨界別合作，     

致力防止自殺；  

 

(e) 根據課程指引，體育課時應至少佔整體

學校課程的 5%至 8%，或每周平均兩節

(即每周約 80 至 120 分鐘 )。當局鼓勵學校

安排課外活動，以發展學生的體能。學校

可運用財政資源，購置體育設備及支付  

租賃體育場地的費用；  
 

 

 

 

 

 

 

 



經辦人／部門  

 

- 12 - 

 

福利  

 

(f) 滅貧是政府的施政重點。扶貧委員會一直

與不同政策局／部門緊密合作，推行各項

滅貧措施；  

 

(g) 政府當局察悉應加強提供幼兒照顧服務。

當局已委託顧問服務，以探討加強幼兒

照顧服務的可行措施，例如擴大鄰里支援

幼兒照顧計劃的範圍及為幼兒中心預留

更多合適地點；  

 

(h) 社會福利署已為虐待兒童個案的受害人

提供各項不同的福利服務，並推出防止

虐待兒童的公眾教育活動；  

 

健康  

 

(i) 醫院管理局 ("醫管局 ")及衞生署肩負兒童

健康服務的整體職責。新設的香港兒童  

醫院，預期於 2018 年起分階段投入服務； 

 

(j) 政府當局已成立精神健康檢討委員會，

檢討現有的精神健康政策，以期為發展

香 港 的 精 神 健 康 服 務 訂 定 未 來 方 向 。

該委員會將於 2017 年第二季發表其報告； 

 

  (會後補註：據政府當局所述，《精神健康

檢討報告》已於 2017 年 4 月發表。報告全

文 可 在 以 下 網 址 下 載 ：

http://www.hpdo.gov.hk/chi/mhr_background.html) 

 

(k) 醫管局已推行聯合國兒童基金愛嬰醫院

運動倡導的《成功餵哺母乳的十項指引》。

政府當局一直帶頭祛除母乳餵哺的障礙；  

 

康樂及體育  

 

(l) 市民可在康文署管理的公共公園、海灘、

寵 物 公 園 及 單 車 徑 ／ 場 地 ， 進 行

康體活動。政府當局歡迎市民就適宜興建

新寵物公園的地點提出建議；  

 



經辦人／部門  

 

- 13 - 

(m) 康文署注意到市民對某些康樂及體育活動

反應熱烈，特別在暑假期間。該署會竭力

以現有資源舉辦更多活動；  

 

(n) 小輪車場由中國香港單車聯會 ("聯會 ")以

自負盈虧方式管理及營運。聯會表示，賽道

關閉是一項臨時措施，以便該會可尋求

專業意見，並就維修工程進行招標。聯會

正積極開拓與商界夥伴的合作機會，以期

提高服務質素。政府當局已促請聯會就

臨時關閉的安排通知持份者，以避免對

使用者造成不便；及  

 

環境保護  

 

(o) 政府當局已於 2012 年 11 月成立海岸清潔

跨部門工作小組，應對海上垃圾問題，並

於 2013-2014 年 度 就 本 港 海 上 垃 圾 的

源頭、分布及流向進行一項研究。雖然超過

95%的海上垃圾源自本地，香港已聯同廣東

省於 2016 年 10 月設立粵港海洋環境管理

專題小組，就打擊海上垃圾方面加強交流

和溝通。此外，環境保護署已一直在全港

推廣環境教育。  

 

5. 主席要求政府當局就團體代表及委員在會議上

提出意見及關注事項提供書面回應。  

 

(會後補註：政府當局的書面資料於 2017 年 6 月

5 日隨立法會 CB(4)1151/16-17(01)號文件送交

委員。 ) 

 

 

II. 其他事項  

 

6. 議事完畢，會議於下午 7 時 20 分結束。  

 

 

 

立法會秘書處  

議會事務部 4 

2017年 8月 30日



 

         

 

    

 

   兒童權利小組委員會  

 

   第六次會議過程  

 

日  期： 2017 年 3 月 25 日 (星期六 ) 

時  間：下午 3 時 30 分  

地  點：立法會綜合大樓會議室 1 

 

 

時間  

標記  
發言者  主題  

需要採取

的行動  

議程項目 I  —  兒童對政府的期望  

第一節  

000412 - 

000910 

主席  

 

開會詞  

 

 

 

000911 - 

001121 

 

主席  

黃旭延  

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)749/16-17(01) 號
文件 ] 

 

 

001122 - 

001457 

 

主席  

陳朗日  

陳述意見  

 

 

001458 - 

001952 

主席  

陳志平女士  

 

陳述意見  

 

 

001953 - 

002121 

主席 
莊弘毅  

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)731/16-17(04) 號
文件 ] 

 

 

 

 

002122 - 

002425 

主席  

莊華揚先生  
陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)731/16-17(05) 號
文件 ] 

 

 

 

 

002426 - 

002653 

主席  

Syyeda Munebba 

AGHA 

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)816/16-17(01) 號
文件 ] 

 

 

 

 

002654 - 

002915 

主席  

Icy Reyes Dane-Izz 

GREGORIO 

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)816/16-17(02) 號
文件 ] 

 

 

 

 



 

-  2  -  

 

時間  

標記  
發言者  主題  

需要採取

的行動  

002916 - 

003304 

主席  

香港融樂會  

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)816/16-17(03) 號
文件 ] 

 

 

 

 

003305 - 

003420 

主席  

藍文凱  
 

陳述意見  

 

 

 

 

003421 - 

003856 

主席  

龔偉森先生  
陳述意見  

 

 

 

 

003857 - 

004242 

主席  

公民黨  
陳述意見  

 

 

 

 

004243 - 

004522 

主席  

Pena Patrick KELSEY 

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)816/16-17(04) 號
文件 ] 

 

 

 

 

004523 - 

004755 

主席  

Iqra QUNWAL 

 

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)816/16-17(05) 號
文件 ] 

 

 

 

 

004756 - 

005010 

主席  

Shafiq HUSSAIN 

 

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)816/16-17(06) 號
文件 ] 

 

 

 

 

005011 - 

005327 

主席  

Ms LO Yuen-kei  

陳述意見  

 

 

 

 

005328 - 

005652 

主席  

全民教育局  

 

陳述意見  

 

 

 

 

005653 - 

010021 

主席  

香港革新教育家長
同盟  

 

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)731/16-17(01) 號
文件 ] 

 

 

 

 

010022 - 

010355 

主席  

黃勵恒小姐  

 

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)731/16-17(02) 號

文件 ] 

 

 

 

 

010356 - 

010652 

主席  

Miss NG Lok-hei 

 

陳述意見  

 

 

 

 

010653 - 

011047 

主席  

自由黨  

 

陳述意見  

 

 

 



 

-  3  -  

 

時間  

標記  
發言者  主題  

需要採取

的行動  

011048 - 

011418 

主席  

特殊學習需要權益
聯會  

 

陳述意見  

 

 

 

 

011419 - 

011738 

主席  

我要一人一樂器  

 

陳述意見  

 

 

 

 

011739 - 

011918 

主席  

兒童權利優先小組  

 

陳述意見  

 

 

 

 

011919 - 

012211 

主席  

關注學童發展權利
聯席  

 

陳述意見  

 

 

 

 

012212 - 

012517 

主席  

民間青年政策倡議
平台  

 

陳述意見  

 

 

 

 

012518 - 

012825 

主席  

爭取真休息平台  

 

陳述意見  

 

 

 

 

012826 - 

014749 

主席  

勞工及福利局  

教育局  

食物及衞生局  

康樂及文化事務署  

環境保護署  

 

主 席 的 發 言 及 政 府 當 局 就 團 體
代表所表達意見作出的回應  

 

 

 

 

014750 - 

015141 

主席  

梁耀忠議員  

民政事務局  

 

梁議員詢問年青人可就公共政策
表達意見的現有平台及渠道  

 

 

 

 

015142 - 

015505 

主席  

葉建源議員  

香港融樂會  

龔偉森先生  
公民黨  

Ms LO Yuen-kei 

全民教育局  
黃勵恒小姐  

 

葉議員關注下屆政府急需解決的
問題  

 

 

 

015506 - 

015836 

主席  

副主席  

教育局  

 

副 主 席 關 注 非 華 語 學 生 及 弱 勢
兒童所遇到的困難  

 

 

 

 



 

-  4  -  

 

時間  

標記  
發言者  主題  

需要採取

的行動  

015837 - 

020325 

主席  

黃碧雲議員  

教育局  

 

黃 議 員 關 注 政 府 當 局 因 應 學 生

自殺事件所採取的措施  

 

 

 

 

020326 - 

021120 

小休  

 

 

 

 

 

 

第二節  
 

021121 - 

021207 

主席  

 

開會詞   

 

 

021208 - 

021517 

主席  

自由黨青年團  

陳述意見  

 

 

 

 

021518 - 

021920 

主席  

鍾可誼女士  

 

陳述意見  

 

 

 

 

021921 - 

022256 

主席  

張文倩女士  

 

陳述意見  

 

 

 

 

022257 - 

022607 

主席  

李想  

 

陳述意見  

 

 

 

 

022608 - 

022939 

主席  

家長聯盟  

 

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)759/16-17(01) 號
文件 ] 

 

 

 

 

022940 - 

023258 

主席  

PathFinders 

 

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)759/16-17(02) 號
文件 ] 

 

 

 

 

023259 - 

023611 

主席  

民主建港協進聯盟  

 

陳述意見  

 

 

 

 

023612 - 

023944 

主席  

小彬紀念基金會  

有限公司  

 

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)759/16-17(03) 號

文件 ] 

 

 

 

 

023945 - 

024320 

主席  

新民黨  

 

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)731/16-17(03) 號
文件 ] 

 

 

 

 



 

-  5  -  

 

時間  

標記  
發言者  主題  

需要採取

的行動  

024321 - 

024642 

主席  

The Hong Kong Society 

for 

Asylum-Seekers 

and Refugees  

 

陳述意見   

 

 

 

024643 - 

024946 

主席  

Miss YEUNG Tsz-wai 

陳述意見  

 

 

 

 

024947 - 

025322 

主席  

Miss Kamaljit KAUR 

 

陳述意見  

 

 

 

 

025323 - 

025700 

主席  

Miss Joey YU 

Wing-yung 

 

陳述意見  

 

 

 

 

025701 - 

030027 

主席  

難民兒童關注組  

 

陳述意見  

 

 

 

 

030028 - 

030246 

主席  

南區區議會  

 

陳述意見  

 

 

 

 

030247 - 

030613 

主席  

香港社區組織協會  

 

陳述意見  

 

 

 

 

030614 - 

030947 

主席  

Miss Annie CHEUNG 

Yim-shuen 

 

陳述意見  

 

 

 

 

030948 - 

031318 

主席  

TONG Chung-yee 

 

陳述意見  

 

 

 

 

031319 - 

031600 

主席  

WONG Long-fun 

 

陳述意見  

 

 

 

 

031601 - 

031916 

主席  

SIN Wai-han 

 

陳述意見  

[ 立 法 會 CB(4)749/16-17(02) 號

文件 ] 

 

 

 

 

031917 - 

032227 

主席  

周曼斯  

 

陳述意見  

 

 

 

 



 

-  6  -  

 

時間  

標記  
發言者  主題  

需要採取

的行動  

032228 - 

033400 

主席  

教育局  
勞工及福利局  
食物及衞生局  
民政事務局  
 

主 席 的 發 言 及 政 府 當 局 就 團 體

代表所表達意見作出的回應  

 

 

 

 

 

033401 - 

033708 

主席  

梁耀忠議員  

 

梁議員關注香港賽馬會國際小輪
車場 ("小輪車場 ")的維修進度、   

學 生 在 主 流 學 校 遇 到 的 困 難 及   

免 遣 返 聲 請 人 的 子 女 所 面 對 的   

問題  

 

 

 

 

033709 - 

034119 

主席  

葉建源議員  

PathFinders 

小彬紀念基金會  

 有限公司  

新民黨  

Miss Kamaljit KAUR 

Miss Annie CHEUNG 

Yim-shuen 

TONG Chung-yee 

SIN Wai-han 

 

葉議員關注校本政策及下屆政府

急需解決的問題  

 

 

 

 

034120 - 

034554 

主席  

郭家麒議員  

副主席  

民政事務局  

教育局  

食物及衞生局  

 

郭議員就兒童精神科服務的輪候

時間偏長、重新開放小輪車場賽道
及 廢 除 全 港 性 系 統 評 估 表 達 的   

關注  

 

 

 

 

034555 - 

034706 

主席  

副主席  

 

副主席關注兒童精神健康的相關
事宜及學生自殺事件  

 

 

 

 

議程項目 I I  —  其他事項  

034707 - 

035110 

 

主席  總結   

 

 

 

 

立法會秘書處  

議會事務部 4 

2017年 8月 30日 

 


